M —
ALIANÇA
0 fUÍVRO OA ODACX PASSA POP

fc-S t  ? £ *. w-.,. % : *-• /-'* ’3k̂*Í -

Portaria n° 04, de 28 de janeiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 30, inciso II, e
artigo 92, inciso II, alínea “c", da Lei Orgânica do Município da Aliança, c/c o artigo
18, inciso VII, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

A lt 1o Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal da Aliança:

Rodrigo Maurino da Cruz Peixoto

CPF n°: 118.742.714-45

Art. 2o Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal da Aliança:

Irivânio da Silva Gonçalves

Cargo: Secretário Legislativo

CPF n°: 044.187.014-78

E-mail: irivanio@yahoo.com.br

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dada e passada no Gabinete do Presidente da Câmara Municipal da
Aliança, Estado de Pernambuco, em 28 de janeiro de 2022.

n c r i D A  Assinado de forma digital
r t L / n U  V I L  U K  por PEDR0 viCTOR FIDELES
FIDELES DA DA SILVA:11562184466

SILVA:11562184466 ^ o '  2022'01'2814:55:55

Pedro Victor Fideles da Silva
Presidente da Câmara Municipal da Aliança

CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379

mailto:irivanio@yahoo.com.br

Publicado em
/  a i  < !£ }£ _ -

_______

Symone Bába B. B. Gcèes
KreterAdm. e Reoasos Humanos

Mat. 010062